
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23»

(МАОУ «СОШ№ 23»)
(наименование организации)

ПРИКАЗ
Дата документа Номер документа
01.09.2021 № 197

г. Северодвинск

О функционировании ВСОКО

В целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки качества
образования МАОУ «СОШ № 23 », на основании Положения о внутренней системе
оценке качества образования,

Приказываю:

1. Утвердить состав участников проведения процедуры ВСОКО на 2021-2022
учебный год:

Руководитель рабочей группы:
Загулина Н.Ю., заместитель директора по УВР.
Члены рабочей группы:
Курунова А.Н., заместитель директора по ВР,

Ершова С.Г., руководитель ШМО учителей начальных классов,
Нежеренко О.Н., руководитель научного общества обучающихся.

2. Утвердить план ВСОКО на 2021 -2022 учебный год.
- 3. Заместителю Директора Загулиной Н.Ю. обеспечить функционированиеВСОКО.

4. Рабочей группе по итогам учебного года осуществить анализ результатов ВСОКО
` по направлениям деятельности.

<<… \5. КОНТРОЛЬ ИСПОЛНЕНИЯНдСТОЯЩСГО приказа оставляю за СОбООИЪ` {

Руководитель организации директор
(должность)


